

8 maja 2015



O potencjale eksportowym producentów owoców i

warzyw Ziemi Sandomierskiej

Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działające w strukturach Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego organizuje wraz z Ministerstwem Gospodarki i Starostwem Powiatu Sandomierskiego III konferencję pn.: „Potencjał eksportowy producentów owoców i warzyw Ziemi Sandomierskiej”, która odbędzie się 15 maja 2015r. na Zamku Królewskim w Sandomierzu. W spotkaniu uczestniczyć będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Celem tego wydarzenia jest nawiązanie kontaktów handlowych z kontrahentami zagranicznymi, intensyfikacja istniejącej współpracy oraz promocja regionalnej produkcji owocowo-warzywnej na rynkach zagranicznych. Program konferencji przewiduje m.in. udział i wystąpienia przedstawicieli Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji Ambasad RP, a także spotkania o charakterze biznesowym oraz wizyty w lokalnych grupach producenckich. W konferencji uczestniczyć będą m.in. przedstawiciele władz Województwa Świętokrzyskiego, Ministra Gospodarki, Ministra Obrony Narodowej, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz kierownicy Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji Ambasad RP z Algierii, Kazachstanu, Białorusi, Maroka, Ukrainy i Zjednoczonych Emiratów Arabskich, a także parlamentarzyści i europosłowie Ziemi Świętokrzyskiej, starosta i przedstawiciele gmin Ziemi Sandomierskiej.

Konferencja będzie połączona z przyjazdową misją gospodarczą przedstawicieli przedsiębiorców z Kazachstanu, Algierii, Maroka, Białorusi, Ukrainy i Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Wydarzenie to będzie doskonałą okazją do promowania oferty eksportowej polskich producentów i jednocześnie wzmocnienia rozpoznawalności marki polskiej na rynkach międzynarodowych.

Oba wydarzenia finansowane są w ramach projektu systemowego z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, na lata 2007-2013 pn. „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)” który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Poddziałanie 6.2.1.

Pliki do pobrania

[Program konferencji](#)Data dołączenia 2015-05-08,
att551520_program_konferencji_sandomierz_15_05_pl.docx